

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Seq.	Descrição						
<b>BH DENTRAL COMERCIAL EIRELI EPP</b>							
00047	CADEIRA ODONTOLÓGICA COM SISTEMA DE ENCOSTO DE CABEÇA COM BI-ARTICULAÇÃO	UNIDADE	DENTMED	5,0000	10.000,000	50.000,00	Vencedor
00048	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO. CABEÇA PADRÃO COM ATÉ 13W DE POTÊNCIA @ 2.2 BAR. IRRIGAÇÃO	UNIDADE	DENTMED	10,0000	300,000	3.000,00	Vencedor
Total da dotação :						53.000,00	
Total dos itens :						53.000,00	
<b>REGIONAL FORTALEZA DISTRIBUIDORES DE PRODUTOS RADIOLÓGICOS E I</b>							
00124	TB HEM EDTA K2 4 ML C/100 UNID TAMPA ROXA	CAIXA	PUREVAC	500,0000	39,000	19.500,00	Vencedor
00125	TB HEM FL NA EDTA 4 ML PLUS C/100 UND TAMPA CINZA	CAIXA	PUREVAC	500,0000	37,500	18.750,00	Vencedor
Total da dotação :						38.250,00	
Total dos itens :						38.250,00	
<b>QUIMIFORT-COM.DE PRODUTOS QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELI</b>							
00049	MICRO MOTOR ESTERILIZAVEL EM AUTOCLAVE A 135°C SUPORTANDO MAIS DE 1000 CICLOS,	UNIDADE	DX	10,0000	426,200	4.262,00	Vencedor
00052	ALANINA (ALT/GPT) LIQUIFORM (4X30ML)	CAIXA	ANALISA	72,0000	91,800	6.609,60	Vencedor
00053	GLISTAB 20 ML (FLUORETO) EDTA/KF	TUBO	ANALISA	60,0000	5,750	345,00	Vencedor
00054	HEMSTAB 20 ML EDTA	TUBO	ANALISA	60,0000	5,750	345,00	Vencedor
00055	ASPARTATO (AST/GOT) LIQUIF (4 x 30ML)	CAIXA	ANALISA	72,0000	91,700	6.602,40	Vencedor
00059	CRONÔMETRO DIGITAL	UNIDADE	UNILAB	24,0000	29,450	706,60	Vencedor
00060	CALICE (PRECIP) AFUND. S/gr. 250ML	UNIDADE	J.PROLAB	60,0000	3,150	189,00	Vencedor
00061	FITA PARA URINA CAIXA COM 100 TIRAS	CAIXA	ANALISA	96,0000	38,500	3.696,00	Vencedor
00065	ÁCIDO ÚRICO LIQUIFORM (2X80ML)	CAIXA	ANALISA	72,0000	57,300	4.125,60	Vencedor
00072	COLESTEROL HDL 50ML (PRECIPITANTE)	CAIXA	ANALISA	72,0000	19,450	1.400,40	Vencedor
00075	CONJ.CP/COLOR.ZIEHL-NEELSEN 3X500ML	CAIXA	ANALISA	24,0000	50,100	1.202,40	Vencedor
00080	MUCOPROTEÍNAS 25T.	CAIXA	ANALISA	24,0000	52,400	1.257,60	Vencedor
00082	REUMALATEX COMPLETO 60T.	CAIXA	ANALISA	72,0000	47,400	3.412,80	Vencedor
00083	SEROLATEX AEO (ASO) 60T	CAIXA	ANALISA	72,0000	77,900	5.608,80	Vencedor
00084	SEROLATEX PCR COMPLETO 120T.	CAIXA	ANALISA	96,0000	53,750	5.160,00	Vencedor
00065	TRIGLICERIDES LIQUIFORM (2X100ML).	CAIXA	ANALISA	96,0000	212,650	20.433,60	Vencedor
00086	UREIA CE COLOR ENZIMÁTICA 500T CX	CAIXA	ANALISA	46,0000	107,050	5.136,40	Vencedor
00112	PROVETA GRAD. C/BASE POLI 100 ML	UNIDADE	RONI	20,0000	11,700	234,00	Vencedor
00118	SORO ANTI A 10ML (200 TT).	FRASCO	EBRAM	75,0000	16,930	1.269,75	Vencedor
00119	SORO ANTI AB(O) 40ML (200TT)	FRASCO	EBRAM	75,0000	16,930	1.269,75	Vencedor
00120	SORO ANTI B 10 ML (200TT)	FRASCO	EBRAM	75,0000	16,930	1.269,75	Vencedor
00121	SORO ANTI D (RHO-O) 10 ML (200TT)	FRASCO	EBRAM	75,0000	33,900	2.542,50	Vencedor
00126	TB HEM SILIC 4 ML C/100 UND TAMPA VERMELHA	CAIXA	LABOR	500,0000	32,000	16.000,00	Vencedor
00128	ÓLEO DE IMERSÃO I.R.(40C) 1.4975 100ML	FRASCO	RENYLAB	24,0000	17,450	418,80	Vencedor
00131	TROPONINA	CAIXA	ANALISA	50,0000	66,000	3.300,00	Vencedor
00136	METANOL PA	LITRO	DINAMICA	25,0000	19,200	480,00	Vencedor
00139	BACKER 100 ML	UNIDADE	RONI	75,0000	4,350	326,25	Vencedor
Total da dotação :						97.606,20	
Total dos itens :						97.606,20	
<b>MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDIQ.S.LTDA ME</b>							
00013	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAMANHO EXTRA PEQUENO, CONFECCIONADA EM LATEX	CAIXA	NUGARD	1.750,0000	17,000	29.750,00	Vencedor

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitária	Vi. total Situação
00016	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAMANHO GRANDE, CONFECCIONADA EM LATEX	CAIXA	NUGARD	500,0000	17,000	8.500,00 Vencedor
00017	HIDROXIDO DE CALCIO P.A,FRASCO CDM 10 GRAMAS	FRASCO	MAQUIRA	80,0000	4,400	352,00 Vencedor
00020	TAÇA DE BORRACHA PARA CONTRA-ANGULO,MACIA,USO ODONTOLOGICO,LONGA.	UNIDADE	MICRODONT	300,0000	1,200	360,00 Vencedor
00044	AVENTAL DE BORRACHA PLUMBIFERO, COM PROTEÇÃO EQUIVALENTE A 0,25 0,50 MM DE	UNIDADE	KONEX	5,0000	420,000	2.100,00 Vencedor
Total da dotação :						41.062,00
Total dos Itens :						41.062,00
<b>DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO LTDA ME</b>						
00001	CONES ACESSORIOS R7=XF;INDICADOS PARA OBTURAÇÃO DOS CODUTOS RADICULARES	CAIXA	INJECTA	100,0000	17,940	1.794,00 Vencedor
00002	CONES ACESSORIOS R8=FF;INDICADOS PARA OBTURAÇÃO DOS CODUTOS RADICULARES	CAIXA	INJECTA	80,0000	17,940	1.435,20 Vencedor
00003	LIMA NITIFLEX PRIMEIRA SERIE	CAIXA	EURODONTO	20,0000	26,780	535,60 Vencedor
00007	TESTE DE VITALIDADE PULPAR;PARA TESTE DE SENSIBILIDADE PULPAR;COMPOSTA POR PRO-	FRASCO	IODONTOSUL	5,0000	23,850	119,25 Vencedor
00008	ARCO DE OSTBY, PLASTICO,AUTOCLAVAVEL,PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO	UNIDADE	MAQUIRA	10,0000	9,660	96,60 Vencedor
00011	BROCA ZECRYA DE ALTA ROTAÇÃO COM PARTE ATIVA EM CARBONETO DE TUGSTENIO 23MM	UNIDADE	KPMG	20,0000	15,000	300,00 Vencedor
00012	BROCA ZECRYA DE ALTA ROTAÇÃO COM PARTE ATIVA EM CARBONETO DE TUGSTENIO 28MM	UNIDADE	KPMG	20,0000	15,000	300,00 Vencedor
00019	PASTA PROFILATICA COM FLUOR E PEDRA-POMES, COM SABOR, TUBO DE 90G	TUBO	ALLPLAN	150,0000	4,290	643,50 Vencedor
00024	ANESTESICO LOCAL A BASE DE CLORIDRATO DE MEPIVACAINA A 2% COM EPINEFRINA	CAIXA	DFL	200,0000	118,440	23.688,00 Vencedor
00025	ANESTESICO LOCAL A BASE DE CLORIDRATO DE MEPIVACAINA SEM VASOCONSTRICTOR	CAIXA	DFL	200,0000	118,440	23.688,00 Vencedor
00026	ANESTESICO TOPICO A BASE DE BENZOCAINA 20% DE RAPIDO EFEITO.SABOR MORANGO OU	UNIDADE	DFL	150,0000	6,930	1.039,50 Vencedor
00027	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1012 DE AÇO CAEBOND ESTERILIZADO-BROCA DE ALTA ROTAÇÃO	UNIDADE	MICRODONT	200,0000	1,550	310,00 Vencedor
00028	BROCA ALTA ROTAÇÃO 1014 DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO-BROCA DE ALTA ROTAÇÃO	UNIDADE	MICRODONT	50,0000	1,550	77,50 Vencedor
00029	BROCA ALTA ROTAÇÃO 3168F DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO-BROCA DE ALTA ROTAÇÃO	UNIDADE	MICRODONT	100,0000	1,550	155,00 Vencedor
00030	FIO DENTAL-ENCERADO,APRESENTAÇÃO:ROLO COM 100 METROS	ROLO	HILLO	150,0000	2,480	372,00 Vencedor
00031	OCULOS DE PROTEÇÃO USO HOSPITALAR- LENTES ACRILICO TRANSPARENTE;PARA PROCEDIMENTO	UNIDADE	SSPLUS	50,0000	4,440	222,00 Vencedor
00033	ESTOJO PARA ESTERILIZAÇÃO PARA USO ODONTOLOGICO.CONFECCONADO EM AÇO INOX 08 DIVI	UNIDADE	IRONTE	20,0000	42,900	858,00 Vencedor
00045	SUPORTE INDIVIDUAL DE AÇO INOXIDAVEL PARA PELICULA PERIAPICAL DE RAIO-X	UNIDADE	MAC	30,0000	3,380	101,40 Vencedor
00046	LIXA DE AÇO COM CENTRO NEUTRO;COMPRIMENTO:150MM;LARGURA:4,0MM;A COM PORO	ALQUEIRE	PREVEN	200,0000	0,500	100,00 Vencedor
00062	GLUC-UP 50G SOL.P/CV GLIC 200ML	FRASCO	NEWPROV	240,0000	4,880	1.171,20 Vencedor
00063	GLUC-UP 75G SOL.P/CV GLIC 300ML	FRASCO	NEWPROV	400,0000	4,880	1.952,00 Vencedor
00064	INSTANT PROV KIT COR RAPIDO 3 X 500ML.	CAIXA	NEWPROV	72,0000	31,200	2.246,40 Vencedor
00087	LAMINA LISA LAPIDADA CX C/50 UND	CAIXA	PRECISION	150,0000	5,040	756,00 Vencedor
00089	LAMPADA 6W/30W	UNIDADE	PHILIPS	25,0000	76,800	1.920,00 Vencedor

Ceará  
Governo Municipal de Limoeiro do Norte  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : Pregão nº 2019.1208-002SE

Pag.: 3

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00067	LAMINA LISA LAPIDADA CX C/50 UND	CAIXA	PRECISIDN	150,0000	5,040	756,00 Vencedor
00089	LAMPADA 6V/30W	UNIDADE	PHILIPS	25,0000	76,800	1.920,00 Vencedor
00090	LAMINULA 22X22 MM CX C/100 UND	CAIXA	PRECISION	200,0000	2,640	528,00 Vencedor
00091	LANCETA PICADORA C/ 200UND	CAIXA	PONTURA	24,0000	12,130	291,12 Vencedor
00095	PERA P/ PIPETAGEM ESF. FERRO(PIPETADOR)	UNIDADE	J. PRDLAB	40,0000	17,440	697,60 Vencedor
00106	TUBO DE WESTERGREEN 200MM (PIPETA) VHS	UNIDADE	CRAL	25,0000	0,660	21,50 Vencedor
00111	PONT. DESC. AMARELA (5/200UL) COM 1000 UNID	PACOTE	CRAL	20,0000	12,240	244,80 Vencedor
00117	SORO DE COOMBS (ANTI-IGG)10 ML	FRASCO	PROTHEMO	25,0000	26,640	666,00 Vencedor
00122	ESTANTE PARA 40 TUBOS	UNIDADE	CRAL	25,0000	10,980	274,50 Vencedor
00127	TUBD CONICO P/CENT.GRAD.PP C/25 (C/500)	PACOTE	CRAL	12,0000	4,670	56,04 Vencedor
00129	ADAPTADOR P/AGULHA DE COLETA À VÁCUO	UNIDADE	LABORIMPORT	75,0000	0,290	21,75 Vencedor
00137	LAMINULA PARA CÂMERA DE NEUBEUER C/10UNID	CAIXA	PRECISION	25,0000	1,920	48,00 Vencedor
Total da dotação :						66.730,46
Total dos Itens :						66.730,46

**DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLÓGICOS LT**

00004	PASTA DE HODRDXIDO DE CALCIO COM PARAMONOCLOFORENOL CANFORADO PARA USO	CAIXA	MAQUIRA	50,0000	6,980	349,00 Vencedor
00005	HIPOCLORITO DE SODIO.SOLUÇÃO DE 3-5%, SODA CLORADA,EMBALADO EM RECIPIENTE ESCURO	FRASCO	PROLINK	100,0000	2,330	233,00 Vencedor
00006	IODOFORMIO:LIQUIDO.FRASCO 10G	FRASCO	MAQUIRA	20,0000	26,400	528,00 Vencedor
00009	DESTACADOR DE PERIOSTEO,TIPO MOLT,N.09, EM AÇO INOXIDAVEL TIPO AISI 420,PARA USO	UNIDADE	COOPERFLEX	20,0000	13,500	270,00 Vencedor
00010	BROCA ENDO-Z PARA ALTA ROTAÇÃO,TENDO A SUA PARTE ATIVA FABRICADA EM C 21MM COMP	UNIDADE	MICRODONT	10,0000	24,750	247,50 Vencedor
00034	CUNHA ODONTOLÓGICA DE MADEIRA, ANATÔMICA;PARA RESTAURAÇÕES AMALGAMA,IONOMETRO	CAIXA	IODONTOSUL	100,0000	7,350	735,00 Vencedor
00050	DESTILADOR DE ÁGUA TIPO PILSEN FOI DESENVOLVIDO PARA USO EM LABORATÓRIOS E OUTRO	UNIDADE	CRISTOFOLI	2,0000	937,500	1.875,00 Vencedor
00051	AGULHA P/ COL. MULT 25X8 C/100	CAIXA	LABOR	360,0000	33,000	11.660,00 Vencedor
00057	BANDAGEM ANTI-SEPTICA C/500	CAIXA	LABOR	100,0000	17,400	1.740,00 Vencedor
00092	MICROPIPETAS 10-20 C/100 SDH-20	UNIDADE	KACIL	50,0000	127,500	6.375,00 Vencedor
00096	PIPETADOR DE VOL.FIXO 0,01 ML/FS 10UL	UNIDADE	KACIL	15,0000	73,500	1.102,50 Vencedor
00097	PIPETADOR DE VOL. FIXO 0,024 ML/FS 25UL	UNIDADE	KACIL	15,0000	73,500	1.102,50 Vencedor
00098	PIPETADDR DE VOL. FIXO 0,02 ML/FS 20UL	UNIDADE	KACIL	15,0000	73,500	1.102,50 Vencedor
00099	PIPETADOR DE VOL. FIXO 0,05 ML/FS 50UL	UNIDADE	KACIL	15,0000	73,500	1.102,50 Vencedor
00100	PIPETADOR DE VOL. FIXO 0,01 ML/FS 100UL	UNIDADE	KACIL	15,0000	73,500	1.102,50 Vencedor
00101	PIPETADOR DE VDL. FIXO 0,02 ML/FS 200UL	UNIDADE	KACIL	15,0000	73,500	1.102,50 Vencedor
00103	PIPETADOR DE VOL. FIXO 0,03 ML/FS 300UL	UNIDADE	KACIL	15,0000	73,500	1.102,50 Vencedor
00104	PIPETADOR DE VOL. FIXO 0,05 ML/FS 500UL	UNIDADE	KACIL	15,0000	73,500	1.102,50 Vencedor
00105	PIPETADOR DE VOL. FIXO 1 ML/FS 1000UL	UNIDADE	KACIL	15,0000	73,500	1.102,50 Vencedor
00107	PIPETAS SOROLÓGICA DE VIDRO 10ML	UNIDADE	RONI LAZI	75,0000	2,400	180,00 Vencedor
00108	PIPETAS SOROLÓGICA DE VIDRO 2ML	UNIDADE	RONI LAZI	75,0000	2,250	168,75 Vencedor
00109	PIPETAS SOROLÓGICA DE VIDRO 5ML	UNIDADE	RONI LAZI	75,0000	2,400	180,00 Vencedor
00138	ÁCIDO ACÉTICO GLACIAL PA 1000 ML	FRASCO	PROC	25,0000	11,250	261,25 Vencedor
Total da dotação :						34.965,00
Total dos Itens :						34.965,00

PROHOSPITAL-COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES LTDA

Ceará  
 Governo Municipal de Limoeiro do Norte  
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
 Licitação : Pregão nº 2019.1208-002SE

Pag.: 4

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00023	FITA INDICATIVA PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE, ROLO DE 19MM X 30M	ROLO	MISTERFIX	200,0000	3,010	602,00 Vencedor
	00088	LAMINA PONTA FOSCA LAP C/50 UND	CAIXA	VAGISPEC	200,0000	4,570	914,00 Vencedor
	00093	PADRÃO DE BILIRRUBINA 3ML.	CAIXA	LABTEST	15,0000	25,200	378,00 Vencedor
	00132	CALIBRA 1	CAIXA	LABTEST	15,0000	60,080	901,20 Vencedor
							Total da dotação : 2.795,20
							Total dos Itens : 2.795,20

JBM DISTRIBUIDORA DE MAT. HOSPITALAR LTDA-EPP

	00014	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAD ESTERIL TAMANHO PEQUEND, CONFECCIONADA EM LATEX	CAIXA	UNIGLOVES	1.750,0000	16,990	29.732,50 Vencedor
	00015	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAD ESTERIL TAMANHO MEDIO, CONFECCIONADA EM LATEX	CAIXA	UNIGLDVES	1.750,0000	16,990	29.732,50 Vencedor
	00022	ALGODAD HIDROFILO EM MANTA FINA, DE ESPESSURA UNIFORME, CAMADAS SDBREPOSTAS,	PACOTE	MELHDRMED	1.000,0000	10,500	10.500,00 Vencedor
	00058	PLACA DE KLINE	UNIOAOE	PROJECTALAB	20,0000	38,800	736,00 Vencedor
	00066	ALBUMINA 250ML	CAIXA	LABTEST	24,0000	39,200	940,80 Vencedor
	00067	AMILASE CNPG LIQFOR (92X30ML)	CAIXA	LABTEST	24,0000	235,110	5.642,84 Vencedor
	00068	BETATEST 25 TIRAS (SAN/URI) BHCG	CAIXA	LABTEST	72,0000	48,690	3.505,68 Vencedor
	00069	BILIRRUBINA 110/276T.	CAIXA	BIOCLIN	24,0000	47,640	1.143,36 Vencedor
	00070	CK-MB LIQUIFORM (2X30ML)	CAIXA	LABTEST	72,0000	404,040	29.090,88 Vencedor
	00071	CK-NAC LIQUIF.(CREATINA QUINASE)	CAIXA	LABTEST	72,0000	161,640	11.638,08 Vencedor
	00073	COLESTERDL LIQUIFDRM(2X100ML)	CAIXA	LABTEST	120,0000	94,990	11.398,80 Vencedor
	00074	CREATININA K CINÉTICA	CAIXA	LABTEST	72,0000	47,840	3.444,48 Vencedor
	00076	FOSFATASE DE ALCALINA LIQUIFORM (4X24ML)	CAIXA	LABTEST	40,0000	97,430	3.897,20 Vencedor
	00077	GAMA GT LIQUIFORM (2X30ML)	CAIXA	LABTEST	40,0000	77,280	3.091,20 Vencedor
	00078	GLICOSE PAP LIQUIFORM 500ML	CAIXA	LABTEST	98,0000	64,400	6.182,40 Vencedor
	00081	PROTEINA TOTAL LIQUIFORM 250ML	CAIXA	LABTEST	24,0000	28,710	689,04 Vencedor
	00102	BIO PEG 10 ML	FRASCO	FRESENIUS	25,0000	48,000	1.150,00 Vencedor
	00113	RPR BRAS ESTAB P/VDRL 5 ML P/USO 225T	CAIXA	LABORCLIN	75,0000	42,580	3.193,50 Vencedor
	00114	SDH DILUENTE 20L (950 CICLDS)	CAIXA	LABTEST	100,0000	389,160	38.916,00 Vencedor
	00115	SDH LISANTE 5L (950 CICLOS)	CAIXA	LABTEST	75,0000	887,800	66.585,00 Vencedor
	00116	SDL, DE LIMPEZA BIOCLEAN PLUS 50ML	TUBO	BIOPLUS	25,0000	87,310	2.182,75 Vencedor
	00130	SDH CLEANER 3 X 150ML	KIT	LABTEST	15,0000	777,400	11.661,00 Vencedor
	00134	LIPASE LIQUIFORM	CAIXA	LABTEST	25,0000	607,660	15.191,50 Vencedor
	00135	ESCOVA PARA LAVAGEM TUBO DE ENSAIO (HEMÓLISE)	UNIOADE	WEINBERGER	75,0000	2,040	153,00 Vencedor
							Total da dotação : 290.398,31
							Total dos Itens : 290.398,31

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALRES EIRELI

	00018	COTONETES COM HASTES INQUEBRAVEIS E PONTAS DE ALGODAO NAO SOLTAM FIAPOS, COM	CAIXA	COTTON LINE	70,0000	2,020	141,40 Vencedor
	00021	SUGADOR USO ODONTOLOGICO EM PVC AT DXICO.PARA SALIVA;EMBALAGEM PCT C/40 UNIDADES	PACOTE	A E G	2.000,0000	4,200	8.400,00 Vencedor
	00035	CARTELA PARA RAO X COM UM OU DOIS FUROS	PACOTE	MAQUIRA	50,0000	2,490	124,50 Vencedor
	00036	SOLUÇÃO CONTENDO: ÁGUA, HIDROQUINONA, COM CAPACIDADE DE FIXAÇÃO EM UM INTERVALO	FRASCO	INDUSBELLO	70,0000	10,510	735,70 Vencedor
	00037	SOLUÇÃO COMPOSTA POR:AGUA,SULFATO DE ALUMINIO,TIOSSULFATO DE AMONIA, COM CAPACI-	FRASCO	INDUSBELLO	70,0000	10,510	735,70 Vencedor

Ceará  
Governo Municipal de Limoeiro do Norte  
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor  
Licitação : Pregão nº 2019.1208-002SE

Pag.: 5

Proponente						
Soq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00038	EMBALAGEM CONTENDO 150 UNIDADES(PELICULAS)COM 3X4 CENTIMETROS, COM SENSIBILIDA-	CAIXA	DENTIX	60,0000	139,840	8.390,40 Vencedor
00039	EMBALAGEM CONTENDD 100 UNIDADES(PELICULAS)COM 2X3 CENTIMETROS, COM SENSIBILIDA-	CAIXA	DENTIX	10,0000	161,850	1.618,50 Vencedor
00040	LAMINA DE BISTURI DESCARTAVEL Nº12(CAIXA COM 100 UND)EM AÇO INOXIDAVEL ISENTA	CAIXA	MAXICOR	20,0000	24,960	499,20 Vencedor
00041	LAMINA DE BISTURI DESCARTAVEL Nº15(CAIXA COM 100 UND)EM AÇO INOXIDAVEL ISENTA	CAIXA	MAXICOR	30,0000	24,960	748,80 Vencedor
00042	MASCARA DESCARTAVEL CONFECCIONADA EM TRES CAMADAS, SENDO DUAS EXTERNAS E NAO	CAIXA	CIRUTI	1.000,0000	5,400	5.400,00 Vencedor
00043	COMPRESSA CIRURGICA DE GAZE HIDROFILA, 7,5 X 7,5CM QUANDO FECHADOS E 15 X 30CM	PACOTE	BIOTEXTIL	1.200,0000	6,590	7.908,00 Vencedor
00110	PONTEIRA DESC.AZUL B1 (200/1000UL)C/1000UNID	PACOTE	KASVI	5,0000	17,520	87,60 Vencedor
Total de dotação :						34.789,80
Total dos itens :						34.789,80
Total geral :						659.596,97